
Informační den o sociálních službách
pro seniory v Hradci Králové
31. března 2020 od 12 do 17 hodin
Knihovna města Hradce Králové, foyer v přízemí
Wonkova 1262/a, Hradec Králové

Prezentace a poradenství organizací poskytujících sociální

a zdravotní služby, které pomohou seniorům žít doma.

Poradenství a pomoc rodinám, které se starají o své blízké.

Můžete si také vyzkoušet vyplnit orientační test paměti,

zátěžový test určený pro pečující osoby a získat zdarma

praktickou  I. C. E. kartu (tzv. seniorskou obálku).

Informační den o sociálních službách
pro seniory v Hradci Králové
31. března 2020 od 12 do 17 hodin
Knihovna města Hradce Králové, foyer v přízemí
Wonkova 1262/a, Hradec Králové

Prezentace a poradenství organizací poskytujících sociální

a zdravotní služby, které pomohou seniorům žít doma.

Poradenství a pomoc rodinám, které se starají o své blízké.

Můžete si také vyzkoušet vyplnit orientační test paměti,

zátěžový test určený pro pečující osoby a získat zdarma

praktickou  I. C. E. kartu (tzv. seniorskou obálku).


